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ÖVERBLICK

Hus beläget i ett bostadsområde med mer än 17 000 m²
trädgård, pooler, padeltennisbanor, lekplats och
idrottscenter.

Fantastiskt hus på 284 m² med en 61 m² trädgård och privat garage. Det ligger i ett
avancerat bostadsområde och erbjuder den bästa utsikten över Barcelona.

Om du letar efter avskildhet och lugn är detta ditt hem. Bostadskomplexet ligger vid
foten av berget Tibidabo och har 17 000 m² trädgårdsområden, padeltennisbanor,
simbassänger, idrottscenter och lekplats. Det är anslutet till stadens centrum och
omgivningen via ringvägen Ronda de Dalt.

Detta ljusa hus, som är fristående på tre sidor, har fyra våningar som är anslutna via
en intern hiss och trappor. Det privata garaget har kapacitet för tre bilar och vi hittar
här en stor tvättstuga och ett öppen planrum utrustat med en toalett, ett stort förråd,
kyl, vinkällare, hemmabio och mer.

På bottenvåningen hittar vi ett komplett badrum och tre rum med tillgång till
trädgården som för närvarande används som sovrum, studie och vardagsrum.

Den första våningen består av vardagsrummet med utsikt över havet, matsalen och
det fullt utrustade köket med utsikt över bergen.

På andra våningen når vi en landning som leder till en master svit med badrum med
dusch och badkar och två dubbla sovrum som delar ett badrum a med dusch. Dessa
tre utrymmen är utrustade med inbyggda garderober. Dessutom finns det två skåp på
landningen.

Vi når översta våningen där vi hittar en terrass, perfekt för att göra det till ett
avkopplande område för att sola och njuta av sommarnätter och utsikt över
Barcelona.

Huset är utrustat med radiatorvärme, kanaliserad luftkonditionering, aluminium
snickerier och motoriserade persienner med dubbla glasfönster, förutom hissen som
förbinder husets golv.

Dessutom finns 24-timmars conciergetjänst och videoövervakningskameror
tillgängliga i hela komplexet.

lucasfox.se/go/bcn21995

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Tennisbana,
Portvakt, Garagem privada, Hiss, Parkett,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Kontakta oss för att be om mer information eller besök detta hus i en av de bästa
utvecklingen i Barcelona.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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